ГЛАВА

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422650, пгт. Рыбная Слобода,

ул. Ленина, дом 48

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШЛЫГЫ

422650, Балык Бистәсе,

Ленин урамы, 48 нче йорт,

Тел.: (84361) 22113, факс: (84361) 23012, e-mail:balyk-bistage@tatar.ru, сайт: ribnaya-sloboda.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

15.04.2019                              пгт. Рыбная Слобода                72пг

О внесении изменений в Положение

Общественного совета Рыбно-

Слободского муниципального района

Республики Татарстан,

утвержденного постановлением

Главы Рыбно-Слободского

муниципального района Республики

Татарстан от 05.02.2019 №36пг

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в

соответствие с законодательством, в соответствии с пунктом 4.3 Протокола

заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции

в Республике Татарстан от 24.09.2018 и пункта 5.1 Протокола заседания

Президиума Кабинета Министров Республики Татарстан от 11.02.2019 №1-

пп ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Положение об Общественном совете Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан, утвержденного

постановлением Главы Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан от 11.07.2016 №92пг следующие изменение:

1.1) пункт 2.2 раздела II дополнить абзацем семнадцатым следующего

содержания:

«- разработка и осуществление мер, направленных на профилактику

противодействия коррупции.».

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации

Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава                                                                                              И.Р. Тазутдинов

mailto:balyk-bistage@tatar.ru
consultantplus://offline/ref=8D2EE05088506673F63FBD097BF55F6F056D37778C1629C0EB5D274D7BCD639DE91305E38CF1860844F4476121Q
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/